
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

INTERVENTO DI SISTEMAZIONE PAVIMENTAZIONE PARHEGGIO  

LARGO SAN GIACOMO 

CIG Z0E218BDAF – CUP E26G17000610004 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – 

c.f. 03938490400. 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 

sensi dell’art. 36 comma 2 .lett a) del D. Lgs 50/2016. 

Natura dei lavori: sistemazione pavimentazione parcheggio Largo San Giacomo a Cesenatico (FC). 

Codice CPV: 45233141-9   Codice NUTS: ITD58 

Descrizione dell’appalto: l’intervento prevede asportazione e pulizia della pavimentazione in betonella 

esistente, scavo e sistemazione del sottofondo con posa di stabilizzato e misto cementato, posa della 

pavimentazione riutilizzando le betonelle rimosse, messa in quota di pozzetti e chiusini, sostituzione di 

cunette raccogli acqua e grigliato in cemento. 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 29/01/2018 

Data di stipula contrattuale: 07/02/2018 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Numero di offerte ricevute: 9 

Operatori invitati: 15 

Operatori offerenti:  

RAGIONE SOCIALE PARTITA 
IVA 

CODICE 
FISCALE INDIRIZZO PEC TELEFONO 

CBR COOPERATIVA BRACCIANTI 
RIMINESE 00126420405 00126420405 VIA EMILIA 113 – 47291 RIMINI (RN) INFO@CBR@LEGALMAIL.IT 0541748711 

ANTONELLI EDILIZIA SRL 03786060404 03786060404 VIA MARCONI 770 – 47034 
FORLIMPOPOLI ANTONELLI-EDILIZIA@GIGAPEC.IT 0543741547 



 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

IMPRESA MATTEI SRL 02013670407 02013670407 VIA CASETTI 760 – 47826 VILLA 
VERUCCIO (RN) IMPRESAMATTEISRL@POSTALEGALE.NET 0541679352 

IMPRESA COSTRUZIONI ANTONINI 
GREGORIO & C SNC 03103040402 03103040402 LOC TURRITO BELFIORE 26 – 47027 

SARSINA (FC) ANTONINI@PEC.ANTONINICOSTRUZIONE.IT 054794360 

F.LLI FANGANO SRL 01290050895 01290050895 VIA TORINO 43 – 96016 LENTINI (SR) F.LLIFANGANO@POINTPEC.IT 095902382 

SEAR COSTRUZIONI STRADALI SPA 00843310400 00843310400 VIA ROMEA 600 – 47522 CESENA (FC) SEARCESENA@LEGALMAIL.IT 0547334692 

EDILSCAVIBERTINORESE SAS 00600730402 00600730402 VIA DEL BORGHETTO 400 – 47032 
BERTINORO (FC) EDILSCAVIBERTINORESESAS@CNG.LEGALMAIL.IT 0543448370 

DELTAMBIENTE SOC COOP 01441000393 01441000393 VIALE DELLA LIRICA 43 – 48124 
RAVENNA (RA) DELTA@PEC.DELTAMBIENTE.COM 0544529811 

IMPRESA BIGUZZI SRL 02273940409 02273940409 VIA DIAZ 37/D – 47034 FORLIMPOPOLI 
(FC) MORENA@PEC.BIGUZZI.IT 0543744347 

 

Aggiudicataria: Impresa Biguzzi S.r.l. via Diaz 37/D cap 47034 Forlimpopoli (FC) c.f./p. iva 

02273940409 PEC morena@pec.biguzzi.it 

Valore subappaltabile massimo: 30%. 

Importo complessivo: EURO 26.983,50 compreso oneri sicurezza (IVA ESCLUSA). 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Guidi Debora tel. 0547672083 fax. 0547679479, PEC 

cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Direttore Tecnico  

Ing. Guidi Debora 

 


